



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000167227236

开票日期: 2025年05月30日

购买方信息	名称: 莱奢瑞国际贸易（大连）有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91210200MA0QETCU8H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>30455</td><td>0.1238938053</td><td>3773.19</td><td>13%</td><td>490.51</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>29950</td><td>0.210619469</td><td>6308.05</td><td>13%</td><td>820.05</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>30015</td><td>0.0796460177</td><td>2390.58</td><td>13%</td><td>310.77</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>30088</td><td>0.1575220062</td><td>4739.52</td><td>13%</td><td>616.14</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>29950</td><td>0.2123893805</td><td>6361.06</td><td>13%</td><td>826.94</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>29950</td><td>0.1167199019</td><td>3495.76</td><td>13%</td><td>454.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥27068.16</td><td></td><td>¥3518.86</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*洗标		个	30455	0.1238938053	3773.19	13%	490.51	*纺织产品*主标		个	29950	0.210619469	6308.05	13%	820.05	*纺织产品*尺码标		个	30015	0.0796460177	2390.58	13%	310.77	*纸制品*吊牌		个	30088	0.1575220062	4739.52	13%	616.14	*纺织产品*吊粒		个	29950	0.2123893805	6361.06	13%	826.94	*纸制品*吊牌		个	29950	0.1167199019	3495.76	13%	454.45	合 计					¥27068.16		¥3518.86
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*纺织产品*洗标		个	30455	0.1238938053	3773.19	13%	490.51																																																																	
*纺织产品*主标		个	29950	0.210619469	6308.05	13%	820.05																																																																	
*纺织产品*尺码标		个	30015	0.0796460177	2390.58	13%	310.77																																																																	
*纸制品*吊牌		个	30088	0.1575220062	4739.52	13%	616.14																																																																	
*纺织产品*吊粒		个	29950	0.2123893805	6361.06	13%	826.94																																																																	
*纸制品*吊牌		个	29950	0.1167199019	3495.76	13%	454.45																																																																	
合 计					¥27068.16		¥3518.86																																																																	
价税合计（大写）			⊗叁万零伍佰捌拾柒圆零贰分			（小写）¥30587.02																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; 222920250001528923/ 13414/13458/121000428/121001913/ 建设银行上海曹行支行31050178490000001477																																																																							

开票人: 周芯羽